

JETAS Holding Group ApS

Syrevej 55A, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28 84 18 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JETAS Holding Group ApS
Syrevej 55A
3300 Frederiksværk

Telefon: 70226340
Telefax: 70227340
Hjemmeside: www.jetas.dk
E-mail: jetas@jetas.dk

CVR-nr.: 28 84 18 92
Stiftet: 10. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Madsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, samt udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	277.083	-353.305
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-133.893	-133.893
Driftsresultat	143.190	-487.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.413	135.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	207.670	214.320
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.430
Resultat før skat	817.273	-147.890
Skat af årets resultat	-77.358	60.856
Årets resultat	739.915	-87.034
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	466.413	135.418
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	114.702	0
Disponeret fra overført resultat	0	-357.452
Disponeret i alt	739.915	-87.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	100.122	234.015
Materielle anlægsaktiver i alt	100.122	234.015
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.726.253	4.259.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.726.253	4.259.840
Anlægsaktiver i alt	4.826.375	4.493.855
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.562.407	5.024.658
Udskudte skatteaktiver	135.000	129.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.828
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	116.028
Andre tilgodehavender	0	121.954
Tilgodehavender i alt	5.697.407	5.397.468
Omsætningsaktiver i alt	5.697.407	5.397.468
Aktiver i alt	10.523.782	9.891.323

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.716.253	2.249.840
Overført resultat	7.444.130	7.329.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>10.444.183</u>	<u>9.839.268</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.550	17.550
Selskabsskat	19.358	0
Anden gæld	42.666	34.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.599</u>	<u>52.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.599</u>	<u>52.055</u>
Passiver i alt	<u>10.523.782</u>	<u>9.891.323</u>

1 Medarbejderforhold**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.249.840	7.329.428	135.000	9.839.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	466.413	114.702	158.800	739.915
	125.000	2.716.253	7.444.130	158.800	10.444.183

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
		<u>t.kr.</u>
Lejeforpligtelser		<u>50</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>50</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>50</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
